CARRETILLAS RETRÁCTILES DE 1,2 A 2,5 TONELADAS
MAYOR
PRODUCTIVIDAD
GAMAS N2
MODELO CAPACIDAD
(toneladas)
ANCHO DE
CHASIS
(mm)
DISTANCIA ENTRE
PATAS DE SOPORTE
(mm)
MÁX. ALTURA
DE ELEVACIÓN
(mm)
RENDIMIENTO ADECUADAS
PARA APILAMIENTO
PENETRABLE
EQUIPADAS
CON MÁSTIL
poweRamic
MULTI-
DIRECCIONALES
NR14N2L 1.4 1270 1070 7500 LIGERO
NR16N2L 1.6 1270 1070 7500 LIGERO
NR14N2S 1.4 1270 1070 7500 ESTÁNDAR
NR14N2HS 1.4 1270 1070 9000 ALTO
NR16N2S 1.6 1270 1070 7500 ESTÁNDAR
NR16N2HS 1.6 1270 1070 9000 ALTO
NR16N2 1.6 1270 900 7500 ESTÁNDAR
NR16N2H 1.6 1270 900 11500 ALTO
NR16N2C 1.6 1100 900 7500 ESTÁNDAR
NR16N2HC 1.6 1100 900 9000 ALTO
NR20N2H 2.0 1270 900 11500 ALTO
NR20N2X 2.0 1440 1070 13000 ESTÁNDAR
NR25N2X 2.5 1440 1070 11500 ESTÁNDAR
NRM20N2 2.0 1734 900 9000 ESTÁNDAR

(mm)
DISTANCIA ENTRE
PATAS DE SOPORTE
(mm)
MÁX. ALTURA
DE ELEVACIÓN
(mm)
RENDIMIENTO ADECUADAS
PARA APILAMIENTO
PENETRABLE
TIPO
DE MÁSTIL
DIRECCIÓN
DE CUATRO
VÍAS
NR12N3L 1.2 1120 900 6750 LIGERO   TRIPLEX / DTFV
NR14N3L 1.4 1120 900 7250 LIGERO  TRIPLEX / DTFV
NR14N3C 1.4 1120 900 8950 LIGERO   DTFV
NR16N3 1.6 1270 912 8950 ESTÁNDAR  DTFV
NR16N3H 1.6 1270 / 1397 903 / 1030 10800 ALTO  DTFV
NR20N3 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 8950 ESTÁNDAR  DTFV
NR20N3H 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 11500 ALTO  DTFV
NR20N3HX 2.0 1397 1030 12100 ALTO  DTFV
NR25N3H 2.5 1397 1030 8950 ALTO  DTFV